２０２４年４月２６日

各 位

会 社 名       神戸電鉄株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長 寺 田 信 彦

（コード：9046 東証プライム市場）

問 合 せ 先       経営企画部部長 坂 本 義 之

(ＴＥＬ. 078－576－8671）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2023 年 10 月 30 日に公表いたしました 2024 年 3 月期（2023 年 4

月１日～2024 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

  １．業績予想の修正について

    2024年3月期通期連結業績予想数値の修正(2023年4月１日～2024年3月31日)

    ２．修正の理由

    2024年3月期通期連結業績予想につきましては、鉄道事業をはじめとした運輸業や食品スーパー

など流通業におけるコロナ禍からの回復が想定を上回って推移したことや、引き続き各部門におい

てコスト削減に努めたことなどにより、営業収益、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

当期純利益は前回発表予想より増加する見込みとなりました。

  ＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                       以  上

 営業収益 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

22,130

百万円

1,510

百万円

1,000

百万円

700

円 銭

87.11

今回修正予想（Ｂ） 22,313 1,859 1,358 1,024 127.46

増 減 額（Ｂ－Ａ） 183 349 358 324 －

増 減 率（％） 0.8 23.1 35.8 46.3 －

（ご参考）前期実績

(2023年3月期)
21,321 1,391 998 676 84.16